
zakázka 322
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej, byt, 59m2, ul.Balbínova, Ustí nad Labem

Gavronský Otakar
+420725 032 908
gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

3.680.000 ,-
za nemovitost

Stylový byt 2+1 po rekonstrukci, 59 m² – Klíše, Balbínova ulice Hledáte byt, který kombinuje pohodlí, styl a skvělou lokalitu? Máme
pro vás ideální nabídku! V klidné a oblíbené čtvrti Klíše nabízíme k prodeji světlý a vkusně zrekonstruovaný byt o velikosti 59 m².
Nachází se v 1. patře cihlového domu a je v osobním vlastnictví. Byt je připraven k okamžitému nastěhování – prodává se
kompletně vybavený moderním nábytkem i spotřebiči. Co vás zaujme: nová kuchyňská linka, plovoucí podlahy, interiérové dveře
s obložkami praktická dispozice 2+1, ideální pro pár, menší rodinu nebo jako investice přístup do soukromé zahrady ve vnitrobloku
– ideální místo pro relax, grilování nebo bylinkový záhonek klidné sousedství s pohodovou atmosférou Lokalita, která má vše:
Balbínova ulice nabízí výbornou dostupnost do centra i do přírody. V okolí najdete školy, školky, obchody, restaurace, MHD
i sportovní vyžití. Klíše patří mezi nejžádanější lokality v Ústí nad Labem. Nízké měsíční náklady Ekonomické bydlení, které šetří vaši
peněženku. Pomůžeme s financováním Naše Hypocentrum vám zdarma poradí a pomůže najít to nejvýhodnější řešení financování.

Ulice: Balbínova Město: Ústí nad Labem
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý Plocha podlahová: 59 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725 032 908

Email: gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




